
 
 

Stránka 1 z 6 
 

 

 

 

Příloha č.1  

Zadávací dokumentace 
 

Dvořákovo gymnázium a SOŠE, 
Kralupy nad Vltavou 

 
ICT pro individualizaci výuky - 1. část 

 
Číslo zakázky : 1/10 
Název projektu: eVIK (výuka, individualizace, koučink) 
Registrační číslo projektu:  CZ1.07/1.1.32/02.0132 
Název zakázky: „ICT pro individualizaci výuky - 1. část“ 
Datum vyhlášení výzvy k podání nabídek: 13.5.2013 8:00 
Název zadavatele: Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická 
 Dvořákovo nám. 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ zadavatele:  495 189 25 
Předpokládaná cena zakázky: 385 000 Kč bez DPH     (465 850 Kč s DPH) 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  RNDr. Andrej Plecháček 

315 727 311,  plechacek@dgkralupy.cz 
Osoba pověřená jednat jménem zadavatele ve věci projektu (kontaktní osoba): Ing. Irena Fričová 
 603 502 920, fricova@dgkralupy.cz 
 

Předmět zakázky:  
Předmětem zakázky je dodávka tabletů a souvisejících příslušenství pro individualizaci výuky na 
Dvořákově gymnáziu a SOŠE v Kralupech nad Vltavou dle následující specifikace: 
 

Hardware 
30 počítačových tabletů - žáci, 

• kapacita vnitřní paměti pro ukládání dat min. 16 GB, 
• RAM - min. 1024 MB, 
• min. čtyřjádrový procesor, 
• displej: úhlopříčka min. 10", IPS, rozlišení min. 1280×800, multidotykové ovládání, 
• rozhraní: WiFi (802.11 b/g/n), bluetooth, výstup na sluchátka, 
• 2x kamera (přední a zadní) 
• akcelerometr, 
• GPS, 



 
 

Stránka 2 z 6 
 

 

• systém podporující bezdrátový přenos obrazu 
• výdrž baterie minimálně 6 hodin (při přehrávání videa z internetu) 
• OS v češtině, 
• externí sluchátka 

 
5 počítačových tabletů - učitelé 

• Shodný OS jako žákovské tablety 
• kapacita vnitřní paměti pro ukládání dat  min. 32 GB  
• RAM -  min. 1024 MB, 
• min. čtyřjádrový procesor, 
• displej: úhlopříčka min. 10", IPS, rozlišení min. 1280×800 , multidotykové ovládání, 
• rozhraní: WiFi (802.11 b/g/n), bluetooth, USB, čtečka paměťových karet (MicroSD), výstup na 

sluchátka, HDMI 
• 2x kamera (přední a zadní), rozlišení jedné z kamer min. 5MPx 
• akcelerometr, 
• GPS modul 
• 3G modem 
• systém podporující bezdrátový přenos obrazu 
• výdrž baterie minimálně 6 hodin (při přehrávání HD videa z internetu) 
• OS  v češtině, 
• externí sluchátka 
• připojitelná klávesnice (např: USB, bluetooth, dokovací stanice) 
• stylus 
 

Vzhledem k budoucí návaznosti na zařízení studentů požadujeme na všech tabletech operační systém 
100% kompatibilní se systémem Android verze 4.0 nebo novější. 
 
Příslušenství 

• Základna(y) pro bezpečné uložení a dobíjení tabletů. Umožňuje zamčení, ochranu proti 
přehřátí a přepětí. Základna(y) musí pojmout všechny dodané žákovské tablety. Základna je buď 
mobilní, aby ji bylo možné transportovat po škole, nebo pevná a k ní je dodán bezpečný 
přepravní box na transport po škole (kolečka). 

• Synchronizace dat a aplikací. Dodaný systém umožňuje replikaci (kopírování) výběru aplikací 
na všechny tablety. 

• WiFi router podporující standard 802.11 b/g/n s kapacitou bezproblémové obsluhy a 
bezproblémového provozu všech dodaných tabletů, umožňující monitorování a blokování 
provozu dle zařízení (IP, MAC) a obsahu (black list). 

• Zařízení pro bezdrátový přenos obrazu z jakéhokoli tabletu na dodaný datový projektor (HW 
či SW řešení). 

• Datový projektor včetně projekční plochy (plátna), rozlišení min. 1280×800, vstupy VGA, 
HDMI, světelnost min 3000 lm. 

• Učitelská stanice (kompletní multimediální počítačová sestava včetně OS), která je připojena k 
datovému projektoru, obsahuje funkční ozvučení pro poslech po celé třídě, DVD mechaniku. 

o OS Win7 Professional - z důvodu kompatibility se školní sítí a síťovými pravidly 
o Procesor min. 4 jádrový 



 
 

Stránka 3 z 6 
 

 

o RAM min 8GB (dále rozšiřitelné) 
o Grafická karta min. 2GB, sběrnice min. 64bit, HDMI + 1 další grafický výstup 
o Primární disk s OS a programy - SSD min. 120GB 
o Sekundární disk HDD min. 2TB, SATA III 
o DVD±RW 
o Další rozhraní: min. 2x USB 3.0, min. 2x USB 2.0 vpředu, min. 1x RJ-45, 3x Audio 

konektory (podpora 5.1), 1x Sluchátka, 1x Mikrofon 
o Monitor - min. 24’’ rozlišení FullDH, HDMI port 

 
 
SW pro tablety 

• Dodávka základního software včetně předinstalovaných aplikací pro práci, zejm. kancelářské 
aplikace, aplikace pro práci s videem, zvukem a grafikou 

• Aplikace a materiály pokrývající vzdělávací oblasti RVP pro gymnázia 
• Předinstalované cloudové služby kompatibilní s danou platformou 
• Software pro správu třídy 
• neomezená licence a instalace software pro efektivní řízení počítačové učebny (classroom 

management software). 
• Funkce které musí minimálně software obsahovat: 
• možnost náhledů plochy na stanicích 
• možnost hromadného vzdáleného ovládání počítačů nebo hromadné spouštění programů 
• možnost adresného hlasování a testování včetně snadného vytváření testů 
• možnost hromadného blokování internetu 
• možnost zasílání zpráv jednotlivým uživatelům 
• možnost hromadného zakázání vybraného software 
• možnost hlasové komunikace ve skupinách včetně možností záznamů a odposlechů 
• česká lokalizace a podrobný návod. 

 
Semináře dle specifikace 

• základní čtyřhodinový seminář pro pedagogy (základy používání tabletů), 
• navazující čtyřhodinový seminář (instalace aplikací, správa tabletů atp.), 
• 50 hodin konzultací (dle charakteru on-line, telefonicky či prezenčně) k problematice zavádění a 

provozu v období 2 let"  
Další požadavky 

• Všechna zařízení budou uvedena do provozu, proběhne instalace a konfigurace zařízení Wi-Fi a 
ověření plné funkčnosti v kombinaci se zařízením zajišťujícím přenos zvuku a obrazu z tabletů 
na projektor, a test dodané infrastruktury v zatížení. 

• Pro instalaci studentských tabletů vyžadujeme vytvoření počáteční "image"  a  zaškolení správce 
na vytvoření či recovery image.  

• Záruční lhůta na zařízení je  24 měsíců 
• Servis na dodané zařízení po dobu trvání záruky do 24 hodin od nahlášení (po dobu opravy 

dodavatel zapůjčí zadavateli odpovídající náhradní zařízení). 
 

 



 
 

Stránka 4 z 6 
 

 

Podání nabídky 
Datum zahájení podání nabídek 13. 5. 2013 v 8.00 hod. Uchazeči mohou své nabídky předkládat do 24. 
5. 2013 do 10.00 hod. Do uvedeného termínu musí být nabídka uchazeče doručena osobně nebo poštou 
na adresu zadavatele projektu v uzavřené obálce s uvedeným celým názvem zakázky a dále s nápisem 
NEOTVÍRAT“. Na obálce bude také razítko nebo alespoň název účastníka zadávacího řízení 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu v následujícím členění: 
 
celková částka bez DPH 
celková částka s DPH 
DPH 
(uchazeč uvede zda je či není plátcem DPH) 
 

Formální náležitosti 
 
Nabídka bude předložena v písemné formě. 
Nabídka bude předložena v českém jazyce. 
Nabídka bude předložena v jenom originále podepsaném statutárním zástupcem. 
Součástí nabídky bude doklad o splnění kvalifikačních předpokladů  - výpis z obch. rejstříku, doklad o 
oprávnění k podnikání, příp. lze prokázat předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, 
že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.      
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů (ne starší 90 dnů ke dni uzavření smlouvy). 
Součástí nabídky bude seznam referencí – přehled 3 zakázek obdobného rozsahu za poslední dva roky – 
formou čestného prohlášení, které bude obsahovat výčet zakázek včetně kontaktů. 
Nabídka bude obsahovat čestné prohlášení Statutárního zástupce uchazeče/zájemce o zakázku 
podepsanou statutárním zástupcem – viz. Příloha č. 2 
 
Součástí nabídky bude návrh smlouvy. 
 
Očekáváme, že Vaše nabídka bude doručena v tomto členění: 

1. Krycí list (viz příloha č.3) 
2. Identifikace organizace (název, IČ a DIČ, Statutární orgán, Kontaktní osoba) 
3. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady 
4. Podrobná specifikace nabízené techniky uvedené v této poptávce (viz Předmět zakázky)  
5. Cena včetně DPH v členění dle specifikace poptávky a cena celkem v členění bez DPH a s DPH. 
6. Návrh smlouvy v elektronické podobě. Objednatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat, 

smlouvu změnit a doplnit.V textu smlouvy musí být jasně uvedeno: 
a. Cena za dodávku je cenou nepřekročitelnou. 
b. Sankce pro dodavatele za nedodržení termínů uvedených v Předmětu dodávky ve výši 0,5 % 

z celkové smluvní ceny za každý den prodlení. 
c. Závazek dodavatele uchovat u sebe způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 



 
 

Stránka 5 z 6 
 

 

službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími 
platnými právními předpisy ČR všechny doklady a účetní dokumenty související s plněním 
smlouvy do roku 2025. 

d. Sankce pro objednatele pro případ zpoždění s platbou faktury ve výši 0,5% z ceny faktury. 
Ve smlouvě bude uvedeno, že v případě zpoždění platby prokazatelně způsobeného lhůtami 
při převodu finančních prostředků z OPVK na účet Dvořákova gymnázia a SOŠE Kralupy 
nad Vltavou, bude od sankcí dodavatelem upuštěno za předpokladu, že platba bude 
provedena objednatelem na účet dodavatele bezprostředně po obdržení finančních prostředků 
Z OPVK. 

e. Platební podmínky 
7. Předpokládaná součinnost objednatele s uvedením termínů, jejichž dodržení je pro splnění 

zakázky ze strany dodavatele potřebné. 
8. Reference – přehled 3 zakázek obdobného rozsahu za poslední dva roky – formou čestného 

prohlášení, které bude obsahovat výčet zakázek včetně kontaktů. 

Kritéria hodnocení zakázky: 
Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena s DPH při splnění 
podmínek dle této zadávací dokumentace. 

Hodnocení a vyrozumění o výběru nejvhodnější nabídky: 
Otevření obálek a kontrola úplnosti nabídek proběhne okamžitě po ukončení přijímání nabídek (24. 5. 
2013 v 10:00) 
Všechny podané nabídky budou vyhodnoceny komisí nejpozději do 27. 5. 2013. 
O výsledku výběrového řízení budou uchazeči informováni nejpozději do 31. 5. 2013. 

Dodání předmětu zakázky 
Předmět zakázky bude dodán na adresu zadavatele (Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola 
ekonomická, Dvořákovo nám. 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

Lhůta dodání: 
Dodávka může být rozdělena do dvou částí. Konkrétní položky jednotlivých částí budou domluveny s 
vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy. V první fázi budou dodány minimálně všechny 
žákovské tablety. 
První část bude dodána do 30 dnů od podpisu smlouvy a druhá do 31. srpna 2013. 

Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky, jakož i smluvní vztah dodavatele a zadavatele, budou upraveny smlouvou o 
dodávce. Smlouva bude uzavřena do 15 dnů od vyhlášení výsledků výběrového řízení.  
Uchazeč předloží v rámci nabídky písemný návrh smlouvy zpracovaný v souladu s požadavky 
vymezenými v této zadávací dokumentaci. 

Další ustanovení 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu a to až do okamžiku podpisu 
kupní smlouvy s vítězným dodavatelem. 
Platba za dodávku bude realizována bezhotovostním převodem na základě vystavených faktur v souladu 
se smlouvou o dodávku díla. 



 
 

Stránka 6 z 6 
 

 

Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to do roku 2025. 
 
 
V Kralupech nad Vltavou  dne 7.5.2013 
 
 
 
 ................................................... 
                                                                                             RNDr. Andrej Plecháček 
                                                                                                     ředitel školy 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Irena Fričová, manažerka projektu 
Tel: 603 502 920 
Email: fricova@dgkralupy.cz



 
 

 

 
 
 
 
 
Příloha č.2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE UCHAZEČE/ZÁJEMCE O ZAKÁZKU 

 
název uchazeče/zájemce, IČ 

 
 
 

O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ 
 

Já, níže podepsaný statutární zástupce výše uvedeného dodavatele tímto 
čestně prohlašuji, že ke dni podání nabídky do zakázky 

„e-VIK (výuka interaktivní, moderní)“ CZ1.07/1.1.32/02.0132 
(zadavatel: Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, 

Dvořákovo nám. 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou): 
 

a) já ani žádný ze členů statutárního orgánu naší společnosti nebyl pravomocně odsouzen pro 
trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti v 
organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání 
úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy 
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; Tento předpoklad splňujeme jak ve vztahu území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

b) já ani žádný ze členů statutárního orgánu naší společnosti nebyl pravomocně odsouzen pro 
trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 
právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; Tento 
předpoklad splňujeme jak ve vztahu území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,  

c) já ani žádný ze členů statutárního orgánu naší společnosti v posledních 3 letech nenaplnil 
skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštní právního předpisu,  

d) vůči majetku společnosti neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

e) majetek společnosti není v likvidaci,  
f) evidenci daní naší společnosti nejsou zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště,  
g) nemáme nedoplatky na pojistném a penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště,  
h) nemáme nedoplatky na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa bydliště či bydliště, 



 
 

 

i) žádný ze členů statutárního orgánu uchazeče ani žádný z odpovědných zástupců uchazeče ve 
smyslu zvláštních právních předpisů ani žádná z osob prokazujících odbornou způsobilost v 
souladu s § 54 písm. d) zákona a odpovídající za činnost dodavatele při plnění výše uvedené 
veřejné zakázky nebyla v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestána či jí nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů,  

j) nejsme vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.  
 
 
 
 
V …………………………………………… dne ……………………….  
 
 
 
 
jméno a příjmení statutár. zástupce: ……………………………………………………  
 
 
 
podpis: …………………………………………………… 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
Příloha č.3 

Krycí list k podání nabídky do VŘ 
 
Název zakázky: „ICT pro individualizaci výuky - 1. část“ 

Číslo zakázky : CZ1.07/1.1.32/02.0132 -  

Název projektu: eVIK (výuka, individualizace, koučink) 

Registrační číslo projektu:  CZ1.07/1.1.32/02.0132 

Zadavatel: Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická 

 Dvořákovo nám. 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

   

Identifikace uchazeče: 
Název  
 
Adresa   
Právní forma  
IČ  
DIČ  
 
Osoba oprávněná jednat za uchazeče  
Kontaktní osoba uchazeče  
Kontakt na kontaktní osobu  
 
Jednotné zpracování ceny: 
Popis: 
 

Cena bez DPH Cena s DPH 

   
 
 
 
 
 
…………………………………………..    ………………………………………… 
Datum zpracování nabídky             Razítko a podpis 


